PAGE
2

[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	24.10.2013
	№ 145

 д.Перёдки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 12.11.2010 № 11
В соответствии со ст. 152 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Перёдского сельского

поселения от 12.11.2010 № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Перёдском сельском поселении»:
        Статью 4 «Участники бюджетного процесса в Перёдском сельском поселении» дополнить абзацем следующего содержания:

2. «Контрольно-счётная палата Боровичского муниципального района».
3. Опубликовать данное решение в приложении к газете «Красная искра»-

«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                            О.В.Феофанова